
I: Contratto LexisNexis 2024 - proroga tre mesi

Rosaria Micali <rosaria.micali@unime.it>
ven 15/03/2024 12:28

A:Rosaria Micali <rosaria.micali@unime.it>

Da: Care Segreteria <care.segreteria@crui.it>
Inviato: venerdì 16 febbraio 2024 18:35
A: Care Segreteria <care.segreteria@crui.it>
Ogge�o: Contra�o LexisNexis 2024 - proroga tre mesi

Gentili referenti,
vi informiamo che il protrarsi della trattativa per il rinnovo del contratto LEXISNEXIS,  scaduto lo
scorso 31 dicembre 2023, ha reso necessario ricorrere alla proroga di tre mesi (fino al 31 marzo 
2024) del contratto vigente, stipulato ai sensi dell’articolo 63, comma 2 lettera b) del D. Lgs.
50/2016.
La Giunta della CRUI ha approvato il ricorso a tale soluzione.
L’importo della proroga dei tre mesi - come previsto dalla normativa – sarà lo stesso già
corrisposto per lo stesso periodo nel 2023
Stante il fatto che si tratta di una misura prevista per legge, non è necessaria altra documentazione
a parte l’invio di una PEC di conferma.
Per confermare la vostra partecipazione al contratto, vi richiediamo l’invio di una PEC al consueto
indirizzo segreteria.crui@pec.it entro e non oltre il 23/02/2024 con il seguente testo:
“La scrivente Istituzione accetta la proroga del contratto LEXISNEXIS e conferma la propria
adesione per la proroga di tre mesi (fino al 31 marzo  2024).”

Cordiali saluti
Segreteria CARE

 
***********************************************************************************

CRUI-CARE Area Risorse Elettroniche

Conferenza dei Rettori delle Università Italiane

Piazza Rondanini, 48 - 00186 ROMA

E-mail: care.segreteria@crui.it  /  segreteria.crui@pec.it

website: www.crui-risorselettroniche.it

� Francesca Rossi, rossi@fondazionecrui.it, tel. + 39-06.68441.503

� Carla Casciotti, casciotti@crui.it, tel. +39-06.68441.904

� Alessandra Colantoni, colantoni@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.991

� Marina Delli Quadri, delliquadri@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.807

� Moira Leo, leo@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.906

� Alice Sabatini, sabatini@crui.it; tel. +39-06.68441907

� Ninfa Varvaro, varvaro@crui.it, tel. +39-06.68441.992

 

NOTA DI RISERVATEZZA

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura strettamente riservata e come tali
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sono riservate e destinate esclusivamente al Referente CARE per le attività legate alle risorse elettroniche dell’ente cui è indirizzata. È proibita la

diffusione e la distribuzione a terzi, anche solo parziale, delle informazioni e dei documenti trasmessi.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un

messaggio di ritorno all’indirizzo e-mail del mittente.
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